



本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	967,379,624.76	-5.19%	1,997,444,099.52	-5.55%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-25,536,773.54	26.43%	-65,604,288.04	14.23%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-57,284,227.05	22.92%	-123,318,318.68	不适用
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-14,258,982.09	66.92%
基本每股收益(元/股)	-0.03	26.39%	-0.07	22.22%
稀释每股收益(元/股)	-0.03	26.39%	-0.07	22.22%
加权平均净资产收益率	-0.93%	0.31%	-6.02%	0.33%
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	—	5.17%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	—	-2.55%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,199,786.77	2,383,277.74	—
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	1,540,209.70	4,461,261.64	—
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	19,220.33	1,351,974.89	—
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-694,109.73	-662,319.05	—
所得税费用	309,653.55	1,328,982.50	—
合计	1,755,483.51	7,531,884.84	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 √不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

安徽国风新材料股份有限公司

2025 第三季度 报告 证券代码:000859 证券简称:国风新材 公告编号:2025-050

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

项目	本报告期	年初至本报告期末	说明
营业收入	967,379,624.76	1,997,444,099.52	
归属于上市公司股东的净利润	-25,536,773.54	-65,604,288.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-57,284,227.05	-123,318,318.68	
经营活动产生的现金流量净额	—	-14,258,982.09	
基本每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
稀释每股收益(元/股)	-0.03	-0.07	
加权平均净资产收益率	-0.93%	-6.02%	
总资产(元)	4,562,096,078.52	4,337,700,017.96	
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,725,706,216.81	2,791,394,504.85	

信息披露 Disclosure B124

本次会议尚需提交2025年第二次临时股东大会审议。

- 表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。
三、备查文件
1. 经与会董事签字并加盖监事会印章的监事会决议；
2. 深交所要求的其他文件。
特此公告

安徽国风新材料股份有限公司监事会
2025年10月31日

证券代码:000859 证券简称:国风新材 公告编号:2025-048

安徽国风新材料股份有限公司关于修改公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽国风新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年10月29日召开了第八届董事会第九次会议和第八届监事会第九次会议，审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》，现就相关情况公告如下：
1. 根据《公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件要求，同时结合公司实际情况，对《公司章程》的相关条款进行了修订。具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《公司章程》全文及其修订对照表。

2. 根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)《上市公司章程指引》等相关规定，公司将不再设置监事会和监事，由董事会审计委员会履行《公司法》规定的监事会职权，公司《监事会议事规则》等监事会相关制度相应废止。
为保证公司规范运作，在公司股东大会审议通过上述事项之前，公司第八届监事会及监事仍将严格按照有关法律、法规和《公司章程》的规定继续履行监督职能，维护公司和全体股东利益。本次修改《公司章程》事项尚需提交公司2025年第二次临时股东大会以特别决议方式审议通过。待股东大会审议通过后，将进行工商变更登记备案等手续。上述事项的变更最终以市场监管管理部门“准”登记的情况为准。

特此公告

安徽国风新材料股份有限公司董事会
2025年10月31日

证券代码:000859 证券简称:国风新材 公告编号:2025-049

安徽国风新材料股份有限公司关于召开2025年第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽国风新材料股份有限公司(下称“公司”)第八届董事会第九次会议审议通过《关于召开2025年第二次临时股东大会的议案》，定于2025年11月20日以现场投票与网络投票相结合的方式召开公司2025年第二次临时股东大会。现将具体事宜通知如下：

- 一、会议召开的基本情况
1. 股东大会届次：2025年第二次临时股东大会
2. 股东大会召集人：第八届董事会
3. 会议召开的时间、地点、方式：本次股东大会系根据公司第八届董事会第九次会议决议召开，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的有关规定。
二、会议召集人：2025年11月20日上午14:30。
网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2025年11月20日上午9:15-9:25、9:30-11:30、下午13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2025年11月20日上午9:15-15:00的任意时间。
5. 股东大会的方式：本次会议采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司股东只能选择现场投票、网络投票或委托他人代为投票，网络投票中只能选择一种表决方式。如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次投票表决结果为准。
6. 会议的股权登记日：2025年11月17日
7. 出席人员：
(1) 有权股权登记日下午收市时在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东